АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2023 № 451                                                                                        с. Смоленское

Об  утверждении  схемы  расположения
земельного  участка  на  кадастровом плане
территории,  расположенного  по  адресу:
Алтайский  край,  Смоленский
муниципальный район, сельское поселение
Смоленский  сельсовет,  Смоленское  село,
Юбилейная улица, земельный участок 74

Рассмотрев заявление от Фефелова Дениса Владимировича, Фефеловой Ирины
Андреевны, Акбергенова Мансура Магзумовича, Фефеловой Алисы Денисовны от
19.05.2023  г.  (вх.  №Ф-450-02-18)  о  перераспределении  земельного  участка,
находящегося в частной собственности и земель,  находящихся в государственной
собственности  и  прилагаемую  на  бумажном  носителе  схему  расположения
земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории  (кадастровый  квартал
№22:41:021202),  в соответствии со  ст.  11.7,  ст.  39.28, 39.29 Земельного кодекса
Российской  Федерации,  Администрация  Смоленского  района  Алтайского  края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемую  на  бумажном  носителе  схему  расположения
земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории,  с  кадастровым  номером:
22:41:021202:ЗУ1,  расположенного  по  адресу:  Алтайский  край,  Смоленский
муниципальный район, сельское поселение Смоленский сельсовет, Смоленское село,
Юбилейная  улица,  земельный  участок  74,  площадью  1687  кв.  м.,  разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли
населенных пунктов, территориальная зона: Ж1 - зона застройки индивидуальными
жилыми  домами,  согласно  Правил  землепользования  и  застройки  территории
муниципального  образования  Смоленский  сельсовет  Смоленского  района
Алтайского  края, утвержденных  решением  Смоленского  районного  Собрания
депутатов  Алтайского  края  от  30.06.2017  г.  №46,  образуемого  в  результате
перераспределения  земельного  участка  с  кадастровым  номером  22:41:021202:6,
площадью 1127 кв. м., разрешенное использование: для ведения личного подсобного
хозяйства,  расположенного  по  адресу:  Алтайский  край,  Смоленский  район,  с.
Смоленское,  ул.Юбилейная,  74  и  земель,  находящихся  в  государственной
собственности до разграничения, площадью 560 кв. м., разрешенное использование:
для  ведения  личного  подсобного  хозяйства,  категория  земель:  земли  населенных
пунктов.

2.  Предоставить  Фефелову  Денису  Владимировичу,  Фефеловой  Ирине
Андреевне, Акбергенову Мансуру Магзумовичу, Фефеловой Алисе Денисовне право
обратиться  без  доверенности  с  заявлением  об  осуществлении  государственного
кадастрового учета земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном
сайте  Администрации  Смоленского  района  Алтайского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее  постановление  действует  в  течение  двух  лет  с  момента  его
издания.

Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева

влением Адмияистрачии района

ат ,l.рб ,еlз l-r/
C-tc.1 I ч llaсl|lr.-lФrce uя зе-,llt-1 ь1 nfо | ч пспlia!

Када-lровь]й квартал 22 41а212а2

Плоцадь земельного Yчастка : 1687 кв м

l!.,lп ,le-rle,lblIbl-\,l часпlIпп] ll0 кu|)u(пlрово.u п.1IIпе пеп)апlоl1llu

,Е

с

1

22 39

l1Р2120З:
"' 22:

:з! ]

l -а2120

1:о21

,]:1500

ьý21202цвиЭвI,зg2Й
условные обозначения:

Зора l осооыми чслов ями ислопозованJя
терриюрии, внесенная в ГКН

_/- Гранича МО/населенного пунка, вяесенная в
гкн

'---

-a
Граlица кадастрового квартала

Граница Yчастка. суцествуюцего в ГКН

Гравица обрэ]уемого земельного \,ча.l ка

Граница уча.тка суLцествуФOlего в rКН

ff0212021,лиm
Подготовил ]

кадастровь й инжевер

, Боровик И А

:13

22:41 :021202:1